
                                  

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor k akci Vybudování 

                                      urgentního příjmu“ 

 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor k akci Vybudování 

urgentního příjmu“ 

 
Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo zakázky: P21V00000128 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 2 – účastník: Atelier 99 s.r.o., se sídlem Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 

02463245. 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele Atelier 99 s.r.o. z hlediska splnění všech zadavatelem 

stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem a zákonem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky posoudil výši nabídkové ceny ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.7.2021  

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovili dne 

3.8.2021 Ing. Martin Jeřábek a Ing. Petr Prokš, jednatelé 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.7.2021  

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovili dne 

3.8.2021 Ing. Martin Jeřábek a Ing. Petr Prokš, jednatelé 

 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


                                  

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Seznam významných služeb; vyhotovili dne 3.8.2021 Ing. Martin Jeřábek a Ing. Petr Prokš, jednatelé  

Služby:  

1) Fakultní nemocnice Hradec Králové – Transfúzní oddělení (DUR, DSP, DPS, PD interiér) – termín 

realizace: 03/2017 - 02/2019 – finanční objem: 152.400.000,- Kč bez DPH 

2) Adam Rujbr Architects, s.r.o., Brno – Projektová dokumentace rekonstrukce Nemocnice Tišnov 

(DUR, DSP, DPS) – termín realizace: 04/2015 - 11/2016 – finanční objem: 60.000.000,- Kč bez DPH 

3) MUDr. Marta Holanová, Brno – VILÉMA – centrum duševního zdraví při rodinném domě v obci 

Vilémovice u Macochy (DUR, DSP, DPS) – termín realizace: 11/2017 - 04/2018 – finanční objem: 

39.000.000,- Kč bez DPH 

4) Diakonie ČCE – středisko Betlém, Klobouky u Brna – Vybudování nového Domova Betlém 

v Kloboukách u Brna (S, DUR, DSP, DPS) – termín realizace: 01/2017 - 06/2018 – finanční objem: 

38.000.000,- Kč bez DPH 

5) Obec Lužná – Bydlení pro seniory Lužná (DUR, DSP, DPS, PD gastro) – termín realizace: 10/2016 

- 09/2019 – finanční objem: 90.100.000,- Kč bez DPH 

 
Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

 

Seznam techniků: 

Vedoucí projektant – Ing. Martin Jeřábek – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, praxe 

v projektování – po ukončení VŠ od roku 2013, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného 

charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci a profesní životopis doložen. 

Zástupce vedoucího projektanta – Ing. Tomáš Pulkrábek - autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, 

praxe v projektování – po ukončení VŠ od roku 2007, požadovaná praxe při realizaci zakázek 

obdobného charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci a profesní životopis doložen. 

 

V Třinci dne 17.8.2021 

    

 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 
 

 


		2021-08-24T11:00:35+0200
	Ing. Jiří Veverka




